

**Årsredovisning**  
för  
**Lindströms Alltjänst AB**  
559328-7393

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicklas Lindström, Styrelseledamot  
2025-10-22

Styrelsen för Lindströms Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva mark och anläggningsarbeten, reparationsarbeten på bilar och andra fordon, maskintjänster med grävmaskin, hjullastare, samt konsulttjänster inom mark och bygg och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 356          | 1 660          | 1 452          | 941                        |
| Resultat efter finansiella poster | 525            | 241            | 142            | 258                        |
| Soliditet (%)                     | 23,7           | 27,4           | 24,9           | 79,3                       |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 317 488                        | 190 591                   | <b>558 079</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 190 591                        | -190 591                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 98 459                    | <b>98 459</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>508 079</b>                 | <b>98 459</b>             | <b>656 538</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 508 079        |
| årets vinst             | 98 459         |
|                         | <b>606 538</b> |
| <br>                    |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 100 000        |
| i ny räkning överföres  | 506 538        |
|                         | <b>606 538</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 2 356 174                         | 1 659 882                         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor<br>och pågående arbete för annans räkning |            | 0                                 | -10 000                           |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 86 348                            | 18 000                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>2 442 522</b>                  | <b>1 667 882</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -236 226                          | -161 599                          |
| Övriga externa kostnader   |            | -658 054                          | -454 768                          |
| Personalkostnader  | 2          | -656 534                          | -564 916                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella<br>anläggningstillgångar                                      |            | -242 327                          | -146 652                          |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -17 000                           | -40 242                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-1 810 141</b>                 | <b>-1 368 177</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>632 381</b>                    | <b>299 705</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 546                               | 1 390                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -107 458                          | -59 993                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-106 912</b>                   | <b>-58 603</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>525 469</b>                    | <b>241 102</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar  |            | -400 000                          | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-400 000</b>                   | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>125 469</b>                    | <b>241 102</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -27 010                           | -50 511                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>98 459</b>                     | <b>190 591</b>                    |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                  |                  |
|---|---|------------------|------------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 3 136 564        | 1 467 856        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 334 106          | 0                |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 5 | 26 033           | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>3 496 703</b> | <b>1 467 856</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

3 496 703

1 467 856

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 288 510        | 198 530        |
| Övriga fordringar                            |  | 48 823         | 27 115         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 38 390         | 154 292        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>375 723</b> | <b>379 937</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 246 420        | 191 911        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>246 420</b> | <b>191 911</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>622 143</b> | <b>571 848</b> |

#### SUMMA TILLGÅNGAR

4 118 846

2 039 704

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 508 079           | 317 488           |
| Årets resultat                               |            | 98 459            | 190 591           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>606 538</b>    | <b>508 079</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>656 538</b>    | <b>558 079</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 400 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>400 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 6          | 2 249 072         | 1 066 336         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>2 249 072</b>  | <b>1 066 336</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 514 896           | 237 228           |
| Leverantörsskulder                           |            | 245 839           | 141 339           |
| Skatteskulder                                |            | -23 786           | -1 216            |
| Övriga skulder                               |            | 44 434            | 24 438            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 31 853            | 13 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>813 236</b>    | <b>415 289</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 118 846</b>  | <b>2 039 704</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 647 041        | 1 295 000        |
| Inköp   | 2 275 000        | 430 000          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -430 000         | -77 959          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 492 041</b> | <b>1 647 041</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -179 185         |                  |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 33 000           |                  |
| Årets avskrivningar                             | -209 292         | -179 185         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-355 477</b>  | <b>-179 185</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 136 564</b> | <b>1 467 856</b> |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0          |
| Inköp   | 423 700        |            |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -67 700        |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>356 000</b> | <b>0</b>   |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 128          |            |
| Årets avskrivningar                             | -23 022        |            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-21 894</b> |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>334 106</b> | <b>0</b>   |

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0          |
| Inköp   | 36 046         | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>36 046</b>  | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -10 013        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 013</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>26 033</b>  | <b>0</b>   |

#### Not 6 Långfristiga skulder

|  | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 217 584        | 140 336        |
|  | <b>217 584</b> | <b>140 336</b> |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Umeå

*Nicklas Lindström*  
Nicklas Lindström

2025-10-22